
 

 

UCHWAŁA NR XXX/143/2017 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/141/2017 Rady Gminy Godkowo z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2017 r. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wydatki inwestycyjne 

w 2017 roku w kwocie 492.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Mariusz Dziki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 2474


		2017-05-26T11:03:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




